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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420002L

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit Elbatross
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Selaudin Bekteshi”, Godina 
Nr. 3/6, kati i parë, Njësia Bashkiake Nr. 8 
7.353.070,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimit te komunikimeve elektronike, ne veçanti 

ne fushën e transmetimeve televizive kabllore. Gjithashtu, 
shoqëria do te veproje për gjetjen dhe shtimin e klientëve për 
pale te treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe 
shërbime te tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te 
ligjshme, ne funksion te këtij qëllimi. Ne përputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne mënyrë që të  arrihet qëllimi i 
sipërpërmendur, Shoqëria mund: të kryeje çdo transaksion në  
lidhje me pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhënie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete këto të konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme për te arritur qëllimet e 
shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me sipër; te blejë ne mënyrë direkte apo indirekte, 
kuota te shoqërive te tjera qe kane një objekt te përafërt me 
atë te Shoqërisë, ne Shqipëri ose jashtë shtetit; te kryeje çdo 
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aktivitet tjetër qe mund te konsiderohet i dobishëm ose i 
domosdoshëm për te arritur qëllimin e aktivitetit te saj. 
Shoqëria duhet te kryeje çdo aktivitet qe përfshihet ne 
objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon atë. Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk 
është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm.
Edmond Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2018                Deri: 17/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondAsllani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
3.308.840,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RamadanBici

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
1.102.950,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnidaRusi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
1.470.590,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErionÇoka
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
1.470.590,00

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elbatross
E-Mail: info@tashkopustina.com  
Telefon: 0692486363  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-674027-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-939559-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 24.09.2018  ku eshte 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i shoqerise “Studio Load” shpk, per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 27.09.2018. Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 28.09.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "7.353.070,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25,00"          u be            "1.838.267,50"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tashkopustina.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enida Rusi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.470.590,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çoka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.470.590,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC333C4B-5972-4800-BCE5-030F76B01BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0717026-F70D-4B2E-A8A5-A810903F191D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2ABAD5-06E5-4FF0-8CE1-E17F5BDEB5A9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Asllani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.308.840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Bici")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.102.950,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 09/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7560ABE-6D66-4505-8E27-3D515E7D6751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7560ABE-6D66-4505-8E27-3D515E7D6751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB44C900-9D16-4045-AF1C-DB30100E82A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFCABFE-203A-4304-8474-E8EF34B7623D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24FEE15-4A27-4146-9227-FE603C86054E

